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Konsernitavoitteet vuodelle 2026
Ehdotus Porin Kaupunginhallitukselle

Vetovoima (opiskelijat)
Vetovoima (henkilosto)
Opiskelijapalaute

Opiskelijavuodet (jarjestamislupa, suoritepaatoksen
mukaan)

Tutkintojen maara (jos suoritepaatds on sama kuin v.
2025)

Tutkinnon osien maara (jos suoritepaatods on sama
kuin v. 2025)

Koulutus- ja palvelutuotannon myynti
Tulos

1,25
I
4,5
4129

1600

13500

5 M€
Vahintaan 0€

2

24.9.2025

WINNOVA




